│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

裝

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

訂

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

線

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

機關地址：32001桃園縣中壢市中大路300號
承 辦 人：葉承剛
聯絡電話：03-4227151　分機：57221
電子信箱：yck628@ncu.edu.tw

第1頁（共1頁）

檔　　號：

保存年限：

國立中央大學　函

受文者：本校各教學單位
速別：
密等及解密條件或保密期限：
發文日期：中華民國97年1月23日
發文字號：中大學字第0960000335號

主旨：有關學生因學術申請出國事宜，請 查照。

說明：

一、本校為統計學生因學術出國之數據資料，各單位學生填寫

之出差申請單或出差通知單請會辦學務處生輔組。

二、學生於學期中申請出國請依本校學生請假規則辦理請假手

續。

正本：本校各教學單位

副本：

依分層負責規定授權單位主管決行